ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Итатское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Итатского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№31             с. Итатка

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 110

с. Итатка

                                                                                                                    24.08.2011г.

                                                                                                       46-е собрание II-го   созыва

	О  передаче полномочий Администрации

Итатского сельского поселения в части осуществления дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения на уровень Администрации Томского района на 2011г.

В соответствии с п. 4 ч. 1 статьи 14 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев проект соглашения  о передаче отдельных полномочий Администрации Итатского сельского поселения Администрации Томского района,

Совет  Итатского  сельского поселения решил:

1. Передать отдельные  полномочия Администрации Томского района для осуществления дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения в части проведения ямочного ремонта внутрипоселковых дорог с правом на размещение от имени муниципального образования «Томский район» муниципального заказа на выполнение работ и заключение муниципального контракта. Оплата за проведение ямочного ремонта осуществляется за счет средств иного межбюджетного трансферта в размере 843 000 рублей в соответствии с приложением 1.

2. Поручить Главе поселения подписать соглашение о передаче отдельных  полномочий.

3. Обнародовать настоящее решение в информационном бюллетене поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и  распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.06.2011 года.

Председатель Совета

Итатского сельского поселения
А.И. Ключанцев

Приложение 1
к решению Совета поселения

                                                                                                        от «24» августа  2011г. № 110
Перечень
внутрипоселковых автомобильных дорог для проведения ямочного ремонта в Итатском сельском поселении
	Наименование внутрипоселковых автомобильных дорог
	Площадь

ремонта, м2
	Сумма ямочного

ремонта

(руб.)

	с. Томское, ул. Маяковского
	1115,33
	843 000

 26.08.2011г.